domicelle Heijlwigis relicte quondam Rutgheri) heredum quondam domicelle Heijlwigis Rutghers ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Roempots ex alio (dg: atque) prout ibidem sita sunt ut dicebat locavit (dg: loco) Huberto de Ghemert ab eodem Huberto ad spacium octo annorum datam (dg: p) presentium sine medio sequentium possidendos anno quolibet dictorum octo annorum pro triginta novis Gelre' quales ad presens communiter ad bursam currunt #seu valorem# et pro una gemeijn placken dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum octo annorum nativitatis Domini promittens warandiam et obligationem deponere dicto spacio pendente exceptis (dg: slusis ad premissa spectantibus) aggeribus #Mose# aqueductibus et zegedike ad premissa de jure spectantibus (dg: que) que dictus Hubertus dicto spacio pendente tenebit et observabit ab omni antiquo opere et si in dictis aggeribus Mose aqueductibus et zegediken et slusis ad premissa spectantibus aliquod novi operis (dg: ve) evenerit hoc dictus Hubertus sibi procurabit et idem Hubertus hoc dicto Antonio de dicta pecunia dicte locacionis in illo anno quo exponet defalcabit ut idem Hubertus (dg: super omnia) #super omnia# repromisit (dg: quo fa) et dicta onera juxta modum predictum observare dicto spacio pendente. Quo facto dictus Antonius palam recognovit sibi 'tota pecunia de 'primodicto anno dicte locacionis provenienda per dictum Hubertum fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1181 p 287r 03 do 13-02-1399.

Johannes van Vucht droeg over aan Danijel van Beke alle goederen van Johannes gnd van Driel, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Danijel van Beke.

Johannes de Vucht omnia bona Johannis dictis' de Driel vendita sibi a Danijele de Beke per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto (dg: Da) Danijeli de Beke cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 287r 04 do 13-02-1399.

De broers Everardus en Henricus, kvw Johannes van Halle rademaker gaven uit aan Erenbertus zvw Ludovicus van der Scoervoert (1) een stuk beemd, in Esch, tussen Johannes van den Stripe enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, welk stuk beemd jaarlijks wordt gedeeld tegen een ander stuk beemd aldaar, behorend aan Johannes gnd Belen soen, (2) een stuk beemd, gnd die Stevens Beemd, in Boxtel, tussen de plaats gnd Strijpt en de brug van Halle, tussen het gemene water gnd die Aa enerzijds en wijlen Goeswinus van Halle en Johannes Leenman anderzijds, welk stuk beemd jaarlijks wordt gedeeld tegen een ander stuk beemd aldaar, behorend aan erfg vw voornoemde Goeswinus van Halle; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen die er jaarlijks uit gaan en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Everardus et Henricus fratres liberi quondam Johannis de Halle rotificis peciam (dg: terre) prati sitam in parochia de Essche inter hereditatem Johannis van den Stripe ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio et que pecia prati annuatim dividitur contra aliam peciam prati sitam ibidem spectantem ad Johannem (dg: dictum) dictum Belen soen atque pecia' prati (dg: sitam in parochia de Bucstel si) dictam die Stevens Beemt sitam in parochia de Bucstel inter locum dictum Strijpt et inter pontem de Halle inter (dg: hereditatem) communem aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem #quondam# Goeswini de Halle et Johannis Leenman ex alio (dg: ut) et que pecia prati iamdicta annuatim dividitur (dg: con) contra aliam peciam prati ibidem sitam spectantem ad heredes dicti quondam Goeswini de Halle ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt) #dederunt ad hereditarium pactum# Erenberto filio quondam Ludovici van der Scoervoert (dg: promittentes indivisi super omnia w) ab eodem hereditarie possidendam pro

censibus annuatim de jure solvendis #dandis etc# atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1181 p 287r 05 do 13-02-1399.

Voornoemde Erenbertus beloofde aan voornoemde broers Everardus en Henricus 21 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1400) te betalen.

Dictus Erenbertus promisit super omnia dictis Everardo et Henrico fratribus XXI Hollant (dg: se) gulden seu valorem ad purificationis proxime (dg: f) futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 287r 06 do 13-02-1399.

(dg: Arnoldus van den Broec et).

BP 1181 p 287r 07 do 13-02-1399.

De broers Johannes van den Broec en Arnoldus van den Broec, kvw Willelmus van den Broec, verkochten aan Hermannus gnd Nouden soen zvw Arnoldus gnd Noude die Ridder een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Haaren, ter plaatse gnd Beilver te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Everardus gnd Zibben enerzijds en Jacobus van Laerhoven anderzijds, (2) 2 lopen roggeland, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Theodericus Rover enerzijds en Luijtgardis van der Teijnden en haar kinderen anderzijds, (3) een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Oerle, die Ghibo Heijnkens soen moet leveren aan voornoemde verkopers, gaande uit een hoeve van wijlen voornoemde Willelmus van den Broec, in Stripe, voornoemde 4 lopen en 2 lopen reeds belast met 8 penning cijns.